
Plejehjemsleder til Plejehjemmet Toftehaven i Ballerup

Kan du se dig selv i spidsen for Plejehjemmet Toftehaven, som i dag rummer 60 boliger og er i
gang med en byggeproces af yderligere 48 boliger? Er du optaget af det gode, meningsfulde og
værdige liv for beboere og pårørende? Så er det dig vi søger.
Toftehaven har nogle dejlige rammer og en stærk kultur for at sætte beboerne forrest. Vi arbejder
med kerneopgaven ”sammen skaber vi mulighed for det gode og levende liv – på trods af
livssituation – så tæt på det vante som muligt” og livshistorien som milepæl for de mange forskellige
opgaver vi løser, hvad enten det er pleje- og omsorgsopgaver eller aktivitetsprogram.
Pårørendesamarbejdet og samarbejdet med frivillige er helt centralt for os, da vi er et meget aktivt
hus – sammen kan vi løfte mere og den udvikling ønsker vi at fortsætte.
Dine vigtigste opgaver

Som plejehjemsleder har du ansvaret for ledelsen af hele plejehjemmet.●

Du leder med fokus på beboernes behov og trivsel – og at der er fokus på faglighed og

kvalitet i opgaveløsningen.

●

Processerne omkring udvidelse af Toftehaven.●

Vi arbejder for, at beboerne har lige adgang til en værdig og omsorgsfuld ældrepleje.

Velfærdsteknologi og digitalisering indgår naturligt i dit arbejde og tilgang og du sikrer at

beslutninger forankres.

●

Vi ønsker en plejehjemsleder, der med sikker hånd kan lede ledere.●

Du står i spidsen for de gode samarbejdsrelationer, sætte mål og rammer, arbejde for en

fortsat høj kapital samt sikre de rette personaleressourcer og kompetencer i relation til

beboernes behov.

●

Du er synlig på plejehjemmet og har blik for, hvad der sker og, hvad der er behov for.●

Du er dygtig i relations arbejdet og går gerne foran. Du involverer medarbejderne og

samarbejder for at træffe de bedste beslutninger.

●

Du prioriterer medarbejdernes arbejdsmiljø og social kapital højt.●

Du er plejehjemmets ansigt udadtil – leder efter Ballerup Kommunes værdier og

ledelsesgrundlag. 

●

Du har ansvar for økonomien og overholdelse af lovgivning, kontrakter, serviceaftaler,

indkøbsaftaler, politikker og målsætning, som alt sammen er funderet i Ballerup Kommune.

●

Du bidrager positivt ind i ledelsesteamet i Omsorg og Bolig og yderligere er du en del af den

strategiske ledergruppe i Center for Omsorg og Sundhedsfremme.

●

Dine kompetencer

Ledelseserfaring fra ældre området – gerne sundhedsfaglig baggrund.●

Lederuddannelse på min. Diplomniveau.●

Tænker strategisk og kan overskue processerne i etablering af 48 nye boliger.●

Har en anerkendende ledelsesstil og tør sætte afdelingslederne fri til gavn for kerneopgaven.●

Erfaring med at arbejde og lede personcentreret.●

Er inspireret af den nye ældrereform og ældrelov.●

Kan motivere til følgeskab.●

Er nysgerrig på mennesker, ser potentialet og understøtter udfoldelsen af det.●

Økonomiforståelse og erfaring med økonomistyring.●

Tager medansvar for kommunens samlede plejehjemsområde.●

Det får du hos os

Vi har en høj social kapital, lavt sygefravær samt lav personaleomsætning.●

Vi har fokus på uddannelse og kompetenceudvikling.●

Hvem er vi
Toftehaven er oprindelig bygget i 1968 og er siden da moderniseret og udvidet en gang.
Hovedparten af hjemmet er i et plan og alle boliger har udgang til egen terrasse eller altan – tillige
har vi flere små gårdhaver.
I Toftehaven er vi optaget af relationen før opgaven, arbejder målrettet med demensrejseholdets



metoder, socialpædagogiske handleplaner, samt livshistorien.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte centerchef Dorte Dahl på telefon 2637 5080.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1.august 2025. 
Vi forventer at holde 1. samtaler den 19. juni 2025 og 2. samtaler den 25. juni 2025. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 6. juni 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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